

**Foreninger der søger godkendelse
med henblik på benyttelse af lokaler**

Bilag 1

F.nr.	Forening	Aktivitet	Medl. u / o 25 år
28264	Integrity-X	Esport	5 / 0
28263	ITU Active	Idræt	5 / 7
28265	Kongens Calcio	Fodbold	0 / 10
28268	Real McCloud	Fodbold og badminton	0 / 67
28266	Sydhavn FF	Fodbold	8 / 9

Integrity-X

Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for at dyrke "Aktiv E-sport" og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til E-sport som en sund og social fritidsaktivitet. Formålet er endvidere at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen.

Visionen på lang sigt er at bryde fordomme og stereotyper om gamers samt skabe sunde og sociale e-sportsfællesskaber i København. Dertil søger foreningen at understøtte medlemmernes sociale selvværd, og skabe sunde rammer om en voksende fritidsinteresse i København, nemlig E-sport.

Foreningen beskæftiger sig desuden med esport events og arrangementer med det sociale aspekt som det førende.

ITU Active

The purpose of this organization is to gather the students of ITU around active and social events.

ITU Active aims to create an active study environment where there are opportunities to participate in sports events with other fellow ITU students. Furthermore, it is a community where people can connect through shared active interests. We seek to form the basis for new friendships with students across study lines, semesters and so, by getting to know each other through the events.

Kongens Calcio

Vi er en forening af tidligere semiprofessionelle fodboldspillere, der fortsat ønsker at bidrage til foreningslivet og udbrede budskabet om vigtigheden af fysisk aktivitet.

Foreningens formål er at fremme medlemmernes interesse i at dyrke idræt i form af fodbold.

Vi ønsker derigennem at styre fællesskabet og det sociale liv i foreningen og fremme medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen gennem folkeoplysende aktiviteter.

Real McCloud

Formålet med foreningen er at spille fodbold og badminton samt at styrke socialt samvær. McCloud har længe spillet i Nørrebrohallen. De søger om godkendelse som folkeoplysende for at få stillet faciliteter vederlagsfrit til rådighed.

Sydhavn FF

Foreningens formål er at samle og organisere studerende fodboldspillere fra Aalborg

**Foreninger der søger godkendelse
med henblik på benyttelse af lokaler**

Bilag 1

Universitet i København. Dette for at få et bedre internt fællesskab på universitet med plads til alle.